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Zawody wędkarskie o Puchar Przewodniczącej Rady Miejskiej

w Piotrkowie Kujawskim Pani Joanny Haliny Karmowskiej

W dniu  14  maja  2016  roku  w  miejscowości  Połajewek  odbyły  się  zawody  wędkarskie
zorganizowane  przez  Zarząd  Koła  Regionalnego  Stowarzyszenia  Wędkarskiego  Nr  1  w
Piotrkowie  Kujawskim  o  Puchar  Przewodniczącej  Rady  Miejskiej  w  Piotrkowie
Kujawskim Pani Joanny Haliny Karmowskiej. W zawodach udział wzięło 14 członków
koła. Zawody zorganizowano w kategorii Junior i Senior. Czas trwania zawodów komisja
sędziowska ustaliła na 4 godziny. Zawody swoją obecnością zaszczyciła Przewodnicząca
Rady Miejskiej i Burmistrz Miasta i Gminy. Po zaciętej rywalizacji komisja sędziowska pod
przewodnictwem Prezesa Koła przystąpiła do liczenia i ważenia ryb.

Ostateczne wyniki przedstawiają się następująco

Kategoria Junior:

1 miejsce – Dawid Mikołajczak

2 miejsce – Adam Lichmański

3 miejsce – Mikołaj Świątkowski

Kategoria Senior:

1 miejsce – Wiesław Michalak

2 miejsce – Marek Wiśniewski

3 miejsce – Henryk Mazgaj

        Największą rybę w kategorii Junior złowił Dawid Mikołajczak natomiast największą
rybę  w kategorii  Senior  złowił  Jerzy  Bugalski.  Po  odczytaniu  wyników przez  komisję
sędziowską  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  wręczyła  pamiątkowe  dyplomy,  zaprosiła
zwycięzców i innych członków koła na uroczyste wręczenie pucharów, które odbędzie się na
Dniach Piotrkowa Kujawskiego w dniu 04 czerwca 2016 roku. Podsumowaniem zawodów był
zorganizowany poczęstunek. Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Joanna Halina Karmowska
składa serdeczne podziękowania Pani Renacie Lewandowskiej za udostępnienie punktu
gastronomicznego w Połajewie oraz pomoc w przygotowaniu poczęstunku. Zawody należały
do udanych o czym świadczy dobry humor wszystkich przybyłych wędkarzy. Liczyła się
przede wszystkim dobra zabawa, której w tym miejscu nie zabrakło. Wszystkim zawodnikom
dziękujemy za udział w zawodach i zapraszamy ponownie za rok.

                                                                                       Dariusz Kujawa
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